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RAPORTI MUJOR PËR MAMOGRAFINË MOBILE 

RAPORTI PËR MUAJIN PRILL, 2015 

 

 

 

Vazhdohet me ekzaminime në Komunën e Gjilanit deri më datën 15 Prill 2015. 

 

Nga data 16 deri më 27 Prill mamografi mobil viziton Komunën e Kamenicës. 

 

Me 21 Prill dorëzohet raporti i punës së Mamografit Mobil për Komunën e Gjilanit, i cili 

vlerësohet i sukseshëm. 

 

Me 28 Prill me kërkesë të Rotary International, njërit nga donatorët e mamografit mobil,  

mamografi mobil vendoset në Sheshin “Zahir Pajaziti” në kuadër të evenimentit për hirë të 

vizitës së Presidentit të Rotary International Z.Gary Huang. 

 

Me 29 Prill Mammografi Mobil vendoset ne Komunën e Vitisë. 

 

 

 

Gjatë muajit Prill, 2015 janë ekzaminuar gjithësej 244 pacientë. 

 

01.04.2015  4 ekzaminime 

02.04.2015 12 ekzaminime 

03.04.2015 14 ekzaminime 

8.04.2015 14 ekzaminime 

10.04.2015 11 ekzaminime 

14.04.2015 13 ekzaminime 

15.04.2015 15 ekzaminime 

16.04.2015 15 ekzaminime  --- Kamenicë 

17.04.2015 16 ekzaminime 

20.04.2015 15 ekzaminime 

21.04.2015 18 ekzaminime  

22.04.2015 16 ekzaminime  

23.04.2015 15 ekzaminime  

24.04.2015 16 ekzaminime  

27.04.2015 15 ekzaminime 

28.04.2015 6 ekzaminime   --- Sheshi “Zahir Pajaziti” Prishtinë 

29.04.2015 14 ekzaminime --- Viti 

30.04.2015 15 ekzaminime 

Gjithesej 244 ekzaminime 

 

Me mamograf mobil është punuar 19 ditë pune, mesatarisht 12.8 pacientë në ditë. 

 

Numri i përgjithshëm i ekzaminimeve deri më 30 Prill 2015 është 610 pacientë. 

 

Ekzaminimet lexohen nga radiologët e Klinikës së Radiologjisë në QKUK dhe angazhohet 

stafi i teknikëve dhe radiologëve nga SR i Gjilanit. 

Numri i përgjithshëm i ekzaminimeve deri më 30 Prill 2015 është 870 pacientë. (perfshire 

2014). 


